[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75
____________________________________________________________________________________________

№ 14 от 10 сентября 2014 г.
РЕШЕНИЕ

/О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение

должности главы Местной Администрации внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75»/

В целях приведения Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75», утвержденное решением Муниципального Совета МО № 75 от 02.03.2010 г. № 05, в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»
Муниципальный Совет решил:

1. Внести в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75», утвержденное решением Муниципального Совета МО № 75 от 02.03.2010 г. № 05, изменения:

 изложив п. 1 раздела 3 в следующей редакции: «Общее число членов конкурсной комиссии составляет шесть человек»;
изложив п.п.2.4.1. п. 2 раздела 5 – «трудовая книжка, либо ее копия, заверенная надлежащим образом»;

изложив п.п.2.4.2. п. 2 раздела 5 – «документ об образовании и его копия, либо нотариально заверенная копия документа об образовании»;

изложив п.п. 2.9. п. 2 раздела 5 – «документы воинского учета – для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу, их копии».
2. Произвести официальное опубликование настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Муниципального образования –                                                         А.Д. Васильева
председатель Муниципального Совета